

STOREE SAISON 利用規約及び個人情報の取扱い（収集・保有・利用）に関する同意条項

一部改定のお知らせ

2020年3月3日をもってセゾンポイントモールオープン会員のお客様にもご利用いただけるようになり、STOREE SAISON 利用規約及び個人情報の取扱い（収集・保有・利用）に関する同意条項を改定いたしますのでご案内いたします。主な改定箇所は以下のとおりです。

■STOREE SAISON 利用規約 新旧対照表

改定前	改定後
<p>第2条（定義）</p> <p>本規約において、以下の用語は、以下の意味を有するものとします。</p> <p>(1) ～ (2) 略</p> <p>(3) 「ポイント」とは、「永久不滅ポイント規約」又は「永久不滅ポイント規約（セブン CS カード サービス発行クレジットカード会員用）」に基づき付与される永久不滅ポイントをいいます。</p> <p>(4) 略</p> <p>新設</p> <p>(5) 「対象カード」とはポイント規約に基づきポイントが付与される当社所定のカードをいいます。</p> <p>(6) 「ネットサービス」とは、「セゾン Net アンサー」、「アットユーネット」又は「クラブ・オン/ミレニアムカード セゾン Net アンサー」をいいます。</p> <p>(7) 「ネット会員」とは、ネットサービスの有効な会員をいいます。</p> <p>(8) 「ID」とは、会員が本サービスを利用するために必要な ID で、ネットサービスにおいて発行される ID をいいます。</p> <p>(9) 「パスワード」とは、会員が本サービスを利用するために必要なパスワードで、ネットサービスにおいて発行されるパスワードをいいます。</p> <p>(10) 「永久不滅ウォレット」とは、永久不滅ウォレット規約（以下「ウォレット規約」といいます）に基づき当社が提供するサービスをいいます。</p> <p>(11) 「ウォレットポイント」とは、永久不滅ウォレットにおいて利用いただくポイントをいいます。</p>	<p>第2条（定義）</p> <p>本規約において、以下の用語は、以下の意味を有するものとします。</p> <p>(1) ～ (2) 略</p> <p>(3) 「ポイント」とは、「永久不滅ポイント規約」、「永久不滅ポイント規約（セブン CS カード サービス発行クレジットカード会員用）」又は「<u>セゾンポイントモール オープン会員規約</u>」に基づき付与される永久不滅ポイントをいいます。</p> <p>(4) 略</p> <p>(5) 「<u>ポイント規約等</u>」とは、ポイント規約及び「<u>セゾンポイントモール オープン会員規約</u>」の総称をいいます。</p> <p>(6) 「対象カード」とはポイント規約に基づきポイントが付与される当社所定のカードをいいます。</p> <p>(7) 「ネットサービス」とは、「セゾン Net アンサー」、「アットユーネット」、「クラブ・オン/ミレニアムカード セゾン Net アンサー」又は「<u>セゾンポイントモール</u>」をいいます。</p> <p>(8) 「ネット会員」とは、ネットサービスの有効な会員をいいます。</p> <p>(9) 「ID」とは、会員が本サービスを利用するために必要な ID で、ネットサービスにおいて発行される ID をいいます。</p> <p>(10) 「パスワード」とは、会員が本サービスを利用するために必要なパスワードで、ネットサービスにおいて発行されるパスワードをいいます。</p> <p>(11) 「永久不滅ウォレット」とは、永久不滅ウォレット規約（以下「ウォレット規約」といいます）に基づき当社が提供するサービスをいいます。</p> <p>(12) 「ウォレットポイント」とは、永久不滅ウォレットにおいて利用いただくポイントをいいます。</p>

<p>新設</p>	<p><u>(13)「クレジットカード等」とは、クレジットカード、デビットカード、前払式支払手段、又は資金移動業若しくは為替取引を提供するサービスその他の当社が指定する決済手段をいいます。</u></p>
<p>第4条（会員） 会員は、ネット会員のうち次の各号に定める方ご本人に限ります。 (1)～(2)略 新設</p>	<p>第4条（会員） 会員は、ネット会員のうち次の各号に定める方ご本人に限ります。 (1)～(2)略 <u>(3)セゾンポイントモール オープン会員の方</u></p>
<p>第9条（IDによる支払） 本サービスでは、IDに紐づくクレジットカードの番号、有効期限（以下総称し「カード情報」といいます）が自動登録されます。会員は、商品の購入代金の支払いの際、カード番号を入力することなく、当該クレジットカードによる支払いを行うことができます。 新設</p>	<p>第9条（IDによる支払） <u>1.本サービスでは、ネットサービスのうち、「セゾン Net アンサー」、「アットユーネット」、又は「クラブ・オン／ミレニウムカード セゾンNet アンサー」のIDに紐づくクレジットカードの番号、有効期限がIDに紐づいて自動登録されます。</u> <u>2.本サービスでは、セゾンポイントモール オープン会員の方は、IDにクレジットカード等の番号、有効期限、セキュリティコードを紐づけて登録することができます。</u> <u>3.IDに、クレジットカード等の番号等の紐づけがされている会員は、当社が入力されたID及びパスワードの一致を確認することで、商品の購入代金の支払いの際、クレジットカード等の番号等を入力することなく、当該クレジットカード等による支払いを行うことができます。</u></p>
<p>第17条（利用停止及び権利喪失） 1.会員が以下の各号のいずれかに該当した場合、当社は、会員による本サービスの利用を停止又は本サービスの利用に関する一切の権利を喪失させることができるものとします。 (1)本規約の定めに違反した場合又は違反している虞がある場合。 (2)ネットサービスの利用が停止された場合。 (3)ポイント規約の定めによりポイントを喪失した場合又はポイントプログラムの利用を停止された場合。 以下略</p>	<p>第17条（利用停止及び権利喪失） 1.会員が以下の各号のいずれかに該当した場合、当社は、会員による本サービスの利用を停止又は本サービスの利用に関する一切の権利を喪失させることができるものとします。 (1)本規約の定めに違反した場合又は違反している虞がある場合。 (2)ネットサービスの利用が停止された場合。 (3)ポイント規約等の定めによりポイントを喪失した場合又はポイントプログラムの利用を停止された場合。 以下略</p>
<p>第22条（その他） 本規約に定めのない事項については、ネットサービス規約、ポイント規約、ウォレット規約及び「個人情報の取扱い（収集・保有・利用）に関する同意条項」の定めるところによります。</p>	<p>第22条（その他） 本規約に定めのない事項については、ネットサービス規約、ポイント規約等、ウォレット規約及び「個人情報の取扱い（収集・保有・利用）に関する同意条項」の定めるところによります。</p>

<p>(問い合わせ先)</p> <p>本サービスに関するお問い合わせ及びご意見の申し出等につきましては、下記の当社窓口までお願いいたします。</p> <p>(セゾンカードをお持ちの方)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・セゾン Net アンサー係 <p>東京：03-5996-1390 大阪：06-7709-8005</p> <p>(UC カードをお持ちの方)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・UC コミュニケーションセンター <p>東京：03-6893-8200 大阪：06-7709-8555</p> <p>(株)セブン CS カードサービス発行のクレジットカード会員の方)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ミレニアム/クラブ・オンカード セゾン Net アンサー係 <p>東京：03-5996-1018 大阪：06-7709-8033</p> <p>営業時間 9:00~17:00 1/1 休 (全窓口共通)</p>	<p>(問い合わせ先)</p> <p>本サービスに関するお問い合わせ及びご意見の申し出等につきましては、下記の当社窓口までお願いいたします。</p> <p>(セゾンカードをお持ちの方)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・セゾン Net アンサー係 <p>東京：03-5996-1390 大阪：06-7709-8005</p> <p>(UC カードをお持ちの方)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・UC コミュニケーションセンター <p>東京：03-6893-8200 大阪：06-7709-8555</p> <p>(株)セブン CS カードサービス発行のクレジットカード会員の方)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ミレニアム/クラブ・オンカード セゾン Net アンサー係 <p>東京：03-5996-1018 大阪：06-7709-8033</p> <p><u>セゾンポイントモール オープン会員の方</u> <u>インフォメーションセンター</u></p> <p><u>東京：03-5996-1127</u> <u>大阪：06-7709-8161</u></p> <p>営業時間 9:00~17:00 1/1 休 (全窓口共通)</p>
--	--

■個人情報の取扱い（収集・保有・利用）に関する同意条項 新旧対照表

改定前	改定後
<p>第1条（個人情報の収集・保有・利用）</p> <p>（1）会員は、今回のお申込みを含む株式会社クレディセゾンとの本サービスにおける各種取引（以下「各取引」といいます）の管理のため、以下の情報（以下これらを総称して「個人情報」といいます）を当社所定の保護措置を講じた上で収集・利用することに同意します。</p> <p>①各取引において会員が当社所定の方法により届け出た会員の氏名、郵便番号、住所、電話番号、電子メールアドレス</p>	<p>第1条（個人情報の収集・保有・利用）</p> <p>（1）会員は、今回のお申込みを含む株式会社クレディセゾンとの本サービスにおける各種取引（以下「各取引」といいます）<u>及びその</u>管理のため、以下の情報（以下これらを総称して「個人情報」といいます）を当社所定の保護措置を講じた上で収集・利用することに同意します。</p> <p>①各取引において会員が当社所定の方法により届け出た会員の氏名、郵便番号、住所、電話番号、電子メールアドレス</p>

レス	レス並びにクレジットカード（デビットカード、プリペイドカードその他の当社が指定する決済手段等を含む）の番号、有効期限及びセキュリティーコード
----	--

以上